
Sylvia Mühlen e.K.
Neurieder Weg 33
86609 Donauwörth

Telefon: 09 06.70 56 420
Fax: 09 06.70 56 421
info@center-apotheke-donauwoerth.de

Für Sie geöffnet:
Montag – Samstag

8 – 20 Uhr

Gültig im Februar 2026

am Kaufland

DO

Do 
Wir wünschen allen eine tolle 
5. Jahreszeit! Um schnell fi t zu 
werden, können euch Elektrolyte
 unterstützen:

NAUFDo Do naa

Elotrans 
reload
15 Beutel 
á 7,57 g 

12,99€

Elotrans 
reload
mit Apfelgeschmack
15 Beutel á 7,57 g 

12,99€

Gültig im Februar 2026

DO
NAUF

BEI UNS SAMMELN
SIE EXTRA PUNKTE!

Aktivieren Sie die gesund.de-
Coupons in Ihrer Payback-App 
& sammeln Sie EXTRA Punkte!
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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 01/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 01/2026
Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig

 im
 Fe

br
ua

r 2
02

6.

Guten Tag Sympathie-Punkt

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Doppelherz® Pharma  
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 59,64 1)

€ 49,99
Freundschaftspreis 

PZN 18746102

Doppelherz Pharma 
Minoxidil 
Für Männer
50 mg/ml Lösung  
zur Anwendung auf der Kopfhaut

3 x 60 ml

statt € 46,96 1)

€ 39,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 222,17

PZN 17268563

meridol®  
Parodont-Expert  
Mundspülung
400 ml

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 24,98

PZN 18435098

meridol® Zahnpasta 
Parodont-Expert 
75 ml

€ 5,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 79,87

PZN 12442269

Apotheker’s Handcreme
versch. Sorten

je 50 ml

€ 0,99
Freundschaftspreis

1 l = € 19,80

Eucerin® 
Atopi Control  
Beruhigender  
leichter Balsam
400 ml

statt € 24,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 49,98

PZN 15581586

Preis nach Abzug  
des 5€-Gutscheines 

aus der Aktion

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag
LSF 30, 50 ml

statt € 35,99 1)

€ 30,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 619,80

PZN 13929074

Preis nach Abzug  
des 5€-Gutscheines 

aus der Aktion

* Beim Kauf einer Gesichts-/ Körperpflege oder -reinigung der Marken La Roche-Posay,  
CeraVe und Vichy im Wert von mindestens 10 € erhalten Sie 3 € Rabatt. Beim Kauf von zwei  
Gesichts-/ Körperpflegen oder -reinigungen der Marken La Roche-Posay, CeraVe und Vichy im 
Wert von mindestens jeweils 10€ erhalten Sie insgesamt 10 € Rabatt. Gültig bis 28.02.2026. 
Nur solange der Vorrat reicht. Eine Kombination der drei Aktionsmarken (La Roche-Posay,  
CeraVe, Vichy) ist ebenfalls möglich. Nur möglich durch Abgabe eines originalen Rabatt-Coupons 
gemäß dessen Bedingungen. Coupon nicht zur Vervielfältigung autorisiert. Nur in teilnehmenden  
Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich.  

Veranstalter: L’Oréal Deutschland GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

1)  5 € Rabatt beim Kauf von Eucerin® Produkten im Wert von 
mindestens 20 €. Gültig bis 28.02.2026 gegen Vorlage eines 

Rabatt Coupons gemäß dessen Bedingungen.



Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

€ 7,99
Freundschaftspreis 

PZN 16197878

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

€ 7,99
Freundschaftspreis 

PZN 18218515

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 16,66 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

PZN 4402066

Neuropax- 
ratiopharm® forte
40 Kapseln

statt € 35,98 1)

€ 29,99
Freundschaftspreis 

PZN 19386574

GRANU FINK®  
Prosta forte 500 mg 
80 Kapseln

statt € 48,10 1)

€ 39,99
Freundschaftspreis 

PZN 10011921

Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1 %  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,50 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1099,00

PZN 5730217

Neurexan®
100 Tabletten

€ 25,99
Freundschaftspreis 

PZN 4115272

elacvital 
Vitamin C  
Immun Plus
30 Stück

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

PZN 19490372

meridol®  
Parodont-Expert  
Mundspülung
400 ml

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 24,98

PZN 18435098

apotheken-prospekte.de

Angebotsartikel 
anklicken und bei Ihrer 
Apotheke bestellen. 

Einfach QR-Code scannen 
und jeden Monat die 
aktuellen Angebote Ihrer
Apotheke fi nden.

JETZT 
AUCH 

DIGITAL

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg  
magensaftresistente  
Tabletten
100 Stück

statt € 6,28 1)

€ 4,49
Freundschaftspreis 

PZN 15577596

Meditonsin® 
Extract
20 Tabletten

statt € 16,18 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis  

PZN 19846900

Produkt des Monats

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten

€ 13,99
Freundschaftspreis 

PZN 12700079
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Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Guten Tag Coupon 1 Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Gültig im Februar 2026 Gültig im Februar 2026 Gültig im Februar 2026 Gültig im Februar 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 01/2026

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Wick VapoRub 
Erkältungssalbe 
100 g

€ 18,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 189,90

PZN 358730

Wick
Husten-Löser  
Sirup 
mit Honigaroma 

180 ml

statt € 12,95 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 55,50

PZN 18836118

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
180 ml

€ 21,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 122,17

PZN 1689009

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente  
Weichkapseln

€ 35,99
Freundschaftspreis 

PZN 14167086

Ipalat®  
Halspastillen 
zuckerfrei 
mentholfrisch

40 Stück

€ 4,99
Freundschaftspreis 

PZN 3991095

Dorithricin® 
Halstabletten Classic
20 Lutschtabletten

€ 9,99
Freundschaftspreis 

PZN 7727923

neo-angin® 
Halstabletten
zuckerfrei,  
24 Lutschtabletten

€ 9,99
Freundschaftspreis 

PZN 826616

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 13,60 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1199,00

PZN 11077448

IbuHexal® akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

€ 3,99
Freundschaftspreis 

PZN 68972

Prospan® 
Hustenliquid
105 ml

statt € 11,97 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 95,14

PZN 11224292

Nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

€ 5,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 599,00

PZN 705309


